[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	02.06.2021

	№ 28

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 13.03.2012 № 11 «О контрольно-счётном органе - Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»

В целях совершенствования правового регулирования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Кедрового от 13.03.2012 № 11 «О контрольно-счётном органе - Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения:

в Положении о Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый», утвержденном указанным решением:

1) пункт 4 части 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«4) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;»;

2) пункт 3 части 5 статьи 7 изложить в редакции:

«3) прекращения гражданства Российской Федерации или наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства;».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового: www.кedradm.tomsk.ru.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

	Мэр города Кедрового

	                               Л.В. Гоза
	Н.А. Соловьева